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Medlemsbrev sommar 2023
Hej GIF:are!
Här kommer ett medlemsbrev med uppdatering från de tre senaste månaderna och vad du
kan förvänta dig framöver.

Ny styrelse
Den 22 maj hade föreningen ett årsmöte och vi tackade Roger Larsson som har valt att
avgå. Roger har gjort ett fantastiskt engagerande arbete som ordförande för GIF sedan
2017. Styrelsen för år 2023/2024 är: Johny Olsson (interim ordförande vilket beyder tills
vidare), Åsa Liedberg, Jane Piibe Lindblom, Hannu Havia, Frida Törnqvist, Sven Edin och
Lena Frejing som valdes in som ledamöter. Till suppleanter valdes Mathias Gebreab och Jim
Jaber.

Arbetet för konstgräs
Styrelsen har tillsammans med övriga lag i Värmdö kommun haft möten och kommit överens
om olika argument till varför det borde finnas en uppvärmd konstgräsplan på Farstaborg.
Några av argumenten är: Det är en anrik fotbollsanläggning med omklädningsrum och
kontor, som för det mesta står tomma. Det ligger centralt med skolor och förskolor i
närheten. Det har dessutom kommit till många lägenheter i området. Vilket skulle göra
Farstaborg till en naturlig samlingsplats för barn och ungdomar. Idag används
naturgräsplanen ca 3 månader per år, men med uppvärmt konstgräs kan den användas året
om.

Därför kommer fotbollsklubbarna att föreslå konstgräs som värms upp av returvärme från
fjärrvärme så att alla klubbar kan nyttja planen året runt. På G2 finns en fotbollslinje som
också skulle kunna använda planen, likaså skolor och förskolor i närområdet.

Digitala lagkassan
Några lag har redan kommit igång med den digitala lagkassan som är en jättebra lösning för
lagen. Har ditt lag ännu inte kommit igång så kan du skicka e-post till
team@digitalalagkassan.se och presentera dig med din klubb och ditt lag samt be om hjälp
hur du ska komma igång. Tanken är att alla lag ska ha den här tjänsten. Alla eventuella
betalningar från klubben till ditt lag kommer att ske via lagkassan när ditt lag har kommit
igång med Digitala lagkassan.

mailto:team@digitalalagkassan.se


Bidrag för cuper
Bidrag som lagen får från styrelsen för cuper baseras på hur respektive lag har sålt Ravelli
Produkter. Dessa bidrag kan betalas ut först när respektive lag har en egen lagkassa genom
Digitala lagkassan (se ovan),

GIF Summercamp
Kommer att äga rum sista veckan på sommarlovet vecka 33. Vi kör campen på Farstaborg
IP, Ösby BP, Munkmora BP och Mörtnäs BP. Platserna tar alltid slut så det är bra om du
redan nu bokar en plats.
Klicka här för anmälan.

Gurrakepsen
Vi har tagit emot och lyssnat på kritiken som kom efter senaste beslutet om hur kepsarna
skulle köpas av lagen från klubben. Vi har kommit fram till att kepsförsäljningen är frivillig.
Förslagsvis kan du som medlem be en ledare i ditt lag att köpa in så många kepsar du vill ha
för att sedan köpa dem av laget. Eller att du som ledare kan undersöka intresse från lagets
aktiva eller vårdnadshavare och sedan köpa in så många kepsar som behövs. Eller köpa in
en mängd kepsar för att sälja under matcher, träningar eller annan aktivitet.

Vi önskar dig en härlig sommar.

Bästa hälsningar
Styrelsen i Gustavsbergs IF FK:
styrelsen@gustavsbergsfotboll.se
Instagram: @gif.fk.officiell
Facebook: @gustavsbergsiffotboll
www.gustavsbergsfotboll.se
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